

Międzyzakładowa Komisja Koordynacyjna

NSZZ **Solidarność** Grenevia S.A. GRUPA FAMUR

40-698 Katowice, ul. Armii Krajowej 51

kom. 694 336 181, e-mail: kznsszsolidarnosc@famur.com.pl

kom. 502 715 244, e-mail: solidarnosc_glinik@interia.pl

KOMUNIKAT

Spotkanie Integracyjne "Solidarność" Grupy Grenevia S.A. FAMUR Katowice - ZAKOPANE 2025'

Międzyzakładowa Komisja Koordynacyjna NSZZ „Solidarność” Grupy Grenevia S.A. FAMUR w Katowicach uprzejmie informuje, iż **w dniach od 13 do 15 czerwca 2025 roku** organizuje dla Członków Związku wyjazd integracyjny do Zakopanego. Z wyjazdu mogą skorzystać członkowie Związku z 5-ciu Oddziałów Grupy Grenevia S.A. FAMUR w tym: **FAMUR Glinik Oddział w Gorlicach** wraz z najbliższą rodziną tj: mąż, żona.

W dniu 13 czerwca Organizator przewiduje pobyt w **Aquapark Meander Oravice Słowacja**.

W dniu 14 czerwca Organizator przewiduje: **Godz. 10.00 – 10.30** Podział na II grupy, wyjazd koleją grup na szczyt Kasprowego Wierchu.

Grupa I - spacer z przewodnikiem w obrębie Kasprowego Wierchu, krótka prelekcja na temat flory i fauny, podziwianie widoków, czas wolny, ok.12.³⁰ zjazd grupy ze szczytu.

Grupa II - trekking z przewodnikiem przez Dolinę Gąsienicową, przystanek w schronisku Murowańcu, Kuźnice (czas zejścia do 4,5 h). **Każdy z uczestników wyjazdu, przy zapisie zobowiązany jest podać organizatorowi decyzję co do pobytu w Aquapark Meander Oravice Słowacja i którą wybiera Grupę.**

Liczba miejsc jest ograniczona i po odpowiednich staraniach dla FAMUR Glinik Oddział w Gorlicach wynosi 48 osób, plus 12 osób z Oddziału Hydraulika Power w Zabrze, w związku z powyższym o udziale w wyjeździe decyduje kolejność zapisu.

50 % kosztów wyjazdu sponsoruje Prezes Grenevia S.A. FAMUR w Katowicach pozostałe koszty w wysokości **550 zł./osobę** pokrywają uczestnicy wyjazdu. Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” „Glinik” postanowiła pokryć koszty autokaru, oraz dopłacić do wyjazdu członkom Związku Oddziału Glinik kwotą 100 zł. Pozostałą część wpłaty uczestnicy dokonują od siebie.

Zapisy na wyjazd prowadzone będą w siedzibie Związku począwszy od dnia 10 do 31 marca 2025 roku z podaniem imienia, nazwiska, miejsca zamieszkania i nr Pesel uczestnika wyjazdu, oraz wpłatą całości kosztów wyjazdu tj. członek związku 450 zł., pozostali uczestnicy 550 zł. (Razem od pary 1.000 zł.)

Organizator zastrzega sobie zmianę programu wyjazdu z przyczyn od niego niezależnych.

W razie wątpliwości lub pytań co do organizacji wyjazdu proszę dzwonić pod nr. tel. 502-715-244.

Serdecznie zapraszamy.

PRZEWODNICZĄCY
Międzyzakładowej Komisji Koordynacyjnej

NSZZ **Solidarność** Grenevia S.A. GRUPA FAMUR


Marek Bugno